Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Zero Wheat Brotchen-Mischkiste, 2-fach sortiert (Art.-Nr. 2693)

Zutaten

Maisstarke, Wasser, Reismehl, Kartoffelgranulat, Buchweizenmehl, Reisstérke, Hefe,
Meersalz, Glukosesirup, Rapsol, pflanzliche Fasern(Flohsamen, Apfel), Verdickungsmittel
Hydroxypropylmethylcellulose, Feuchthaltemittel Sorbit

Kann Spuren enthalten von: GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE, EIER UND -
ERZEUGNISSE, SOJA, MILCH, SCHALENFRUCHTE, SELLERIE, SENF, SESAM

Allergene

Dieser Artikel enthélt keine Allergene
Enthalt: SESAM UND SESAMERZEUGNISSE

Stand: 20.03.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




D

Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Zero Wheat Brotchen-Mischkiste, 2-fach sortiert (Art.-Nr. 2693)

Korner-Karotte

Zutaten

Maisstarke, Wasser, Karotten (12,1%), Reismehl, pflanzliche Fasern(Flohsamen, Apfel,
Erbsen), Leinsaat (4%), Sonnenblumenkerne (4%), SESAM (4%), Reisstarke, Hefe, Meersalz,
Glukosesirup, Raps6l, Buchweizenmehl, Maismehl, Kartoffelgranulat, Kurbiskerne (1,5%),
Verdickungsmittel Hydroxypropylmethylcellulose, Erbsenprotein, Buchweizensauerteig,
Feuchthaltemittel Sorbit

Kann Spuren enthalten von: GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE, EIER UND -
ERZEUGNISSE, SOJA, MILCH, SCHALENFRUCHTE, SELLERIE, SENF

Allergene

Dieser Artikel enthélt keine Allergene
Enthalt: SESAM UND SESAMERZEUGNISSE

Stand: 20.03.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




